
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

 
                                                                            Az előterjesztést véleményezte:  

 ____     
      

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2022. július 29-ei ülésére 

 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 2021. évi 

tevékenységéről 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2012. december 5-én megállapodást 
kötött Önkormányzatunkkal könyvtárellátási szolgáltatás nyújtására. 
 
A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről szóló 39/2013.(V.31.) EMMI rendelet 7. §(5) 
bekezdése alapján „a megyei hatáskörű városi könyvtár a KSZR által az előző évben nyújtott 
szolgáltatásokról évente május 31-éig tájékoztatót készít a kistelepülési önkormányzat számára” 
 
A Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény a törvényben foglaltaknak megfelelően 
elkészítette Kétpó községre vonatkozóan a KSZR keretében 2021-ben nyújtott szolgáltatásokról 
szóló tájékoztatóját, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 
 

A fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Kétpó, 2022. július 18. 

 

     Virágné Lukács Gabriella 

       polgármester 

   



 2

 

Határozati javaslat 

 
Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (VII.29.)  képviselő-testületi  határozata  
 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 2021. évi 
tevékenységéről 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXX1X. törvény 116. § (5) bekezdésében foglaltakra – az alábbi határozatot hozza: 
 

1.Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer keretében 2021-ben nyújtott szolgáltatásokról szóló beszámolót 
a határozat 1. számú melléklete szerint elfogadja.  
 
2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megköszöni a Verseghy Ferenc Könyvtár és 
Közművelődési Intézmény tájékoztatását és munkáját. 
 
Felelős:  Virágné Lukács Gabriella polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltségei, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Kétpó, 2022. július 29. 
 
 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 

 

 


